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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 2004 M 3.9999 0 ja

HEINRICH Dominik Lokomotiva Pilsen 2003 M 3.9999 CZE00000000 ja

HONOMICHL Jakub Lokomotiva Pilsen 2005 M 3.9999 0 ja

HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 2005 M 3.9999 0 ja

ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 2005 L M 3.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER DOBROVINSKY Alexander BY TS Bayreuth 2003 R M 3.9999 GER00115451 ja

FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001 R M 3.9999 GER00091223 ja

LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003 R M 3.9999 100347 ja

LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002 R M 2.3 GER00112578 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 2.7 GER00100668 ja

VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.183 GER00091754 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 183 0.0 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen M ja

2. 2 003 35.0 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde M ja

3. 2 007 11.0 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE HONOMICHL Jakub Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts M ja

T 9 000 CZE HEINRICH Dominik Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER DOBROVINSKY Alexander BY TS Bayreuth M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] TH-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.04. 13:07

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 13:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] BY-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [17] TH-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

FALTENBACHER Anja, GER BY Musket. Marktredwitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BA Malik CZE Lokomotiva Pilsen 1 V5 D0 D4 D2 1 11 16 0.250 -5 4.
ŠÍP Matj CZE Lokomotiva Pilsen 2 D2 D1 D1 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
LINHARDT Leander GER TV Helmbrechts 3 V5 V5 D2 D3 2 15 11 0.500 4 3.
FUCHS Nicolas GER Musket. Marktredwitz 4 V5 V5 V5 D1 3 16 12 0.750 4 2.
VICTOR Oscar GER KSZU Meiningen 5 V4 V5 V5 V5 4 19 7 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 6

WALDMÜLLER Leonhard, GER BY Musket. Marktredwitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEINRICH Dominik CZE Lokomotiva Pilsen 1 D3 D3 D1 D2 D3 0 12 24 0.000 -12 6.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
DOBROVINSKY Alexander GER TS Bayreuth 3 V5 D3 D4 V5 V5 3 22 17 0.600 5 3.
HRADIL Adam CZE Lokomotiva Pilsen 4 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 16 0.600 7 2.
HONOMICHL Jakub CZE Lokomotiva Pilsen 5 V5 D2 D0 D1 D0 1 8 22 0.200 -14 5.
LUKAS Tom GER FZ Erfurt EnGarde 6 V4 D1 D4 V5 V5 3 19 17 0.600 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 4 4 19 7 1.000 12 Q

3 GER FUCHS Nicolas Musket. Marktredwitz 3 4 16 12 0.750 4 Q

4 CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 3 5 23 16 0.600 7 Q

5 GER DOBROVINSKY Alexander TS Bayreuth 3 5 22 17 0.600 5 Q

6 GER LUKAS Tom FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 17 0.600 2 Q

7 GER LINHARDT Leander TV Helmbrechts 2 4 15 11 0.500 4 Q

8 CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 1 4 11 16 0.250 -5 Q

9 CZE HONOMICHL Jakub Lokomotiva Pilsen 1 5 8 22 0.200 -14 Q

10 CZE HEINRICH Dominik Lokomotiva Pilsen 0 5 12 24 0.000 -12 Q

11 CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 5 5 25 13 1.000 12

2 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 4 4 19 7 1.000 12

3 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 3 4 16 12 0.750 4

4 CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 3 5 23 16 0.600 7

5 GER DOBROVINSKY Alexander BY TS Bayreuth 3 5 22 17 0.600 5

6 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 17 0.600 2

7 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2 4 15 11 0.500 4

8 CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 1 4 11 16 0.250 -5

9 CZE HONOMICHL Jakub Lokomotiva Pilsen 1 5 8 22 0.200 -14

10 CZE HEINRICH Dominik Lokomotiva Pilsen 0 5 12 24 0.000 -12

11 CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

9
HONOMICHL Jakub
Lokomotiva Pilsen

CZE D 5

8
BA Malik
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

  R: VICTOR Nicole (GER)

 

5
DOBROVINSKY Alexander
BY TS Bayreuth

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HRADIL Adam
Lokomotiva Pilsen

CZE

 

 

3
FUCHS Nicolas
BY Musket. Marktredwitz

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
ŠÍP Matj
Lokomotiva Pilsen

CZE D 9

6
LUKAS Tom
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

  R: FALTENBACHER Anja (GER)

  Bahn 6

7
LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER V 15

10
HEINRICH Dominik
Lokomotiva Pilsen

CZE D 3

  R: KAISER Joachim (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
VICTOR Oscar
TH KSZU Meiningen

GER

 

Bahn 4

PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER D 12

BA Malik
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

R: KAISER Joachim (GER)

Bahn 4

DOBROVINSKY Alexander
BY TS Bayreuth

GER D 9

HRADIL Adam
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

R: KAISER Joachim (GER)

Bahn 5

FUCHS Nicolas
BY Musket. Marktredwitz

GER D 13

LUKAS Tom
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

R: VICTOR Nicole (GER)

Bahn 6

LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER D 7

VICTOR Oscar
TH KSZU Meiningen

GER V 15

R: FALTENBACHER Anja (GER)

Bahn 2

BA Malik (8)
Lokomotiva Pilsen

CZE D 5

HRADIL Adam
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

R: KAISER Joachim (GER)

Bahn 1

LUKAS Tom (6)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 8

VICTOR Oscar
TH KSZU Meiningen

GER V 15

R: FALTENBACHER Anja (GER)

Bahn 1

HRADIL Adam (4)
Lokomotiva Pilsen

CZE D 12

VICTOR Oscar
TH KSZU Meiningen

GER V 15

R: WALDMÜLLER Leonhard (GER)



Egrensis-Pokal

Marktredwitz (GER)
21.04.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0012
21.04.2018 16:00

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002

2 CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 2005

3 GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

3 CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 2004

8er Tableau

5 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

6 GER FUCHS Nicolas BY Musket. Marktredwitz 2001

7 GER DOBROVINSKY Alexander BY TS Bayreuth 2003

8 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003

16er Tableau

9 CZE HONOMICHL Jakub Lokomotiva Pilsen 2005

10 CZE HEINRICH Dominik Lokomotiva Pilsen 2003

11 CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CZE SKROVNY Petr 0 0 0

GER E E E FALTENBACHER Anja 1 1 1 1 4 0 0

FUCHS Nicolas 0 0 0

E E E KAISER Joachim 1 2 1 4 0 0

E E E WALDMÜLLER Leonhard 1 1 2 0 0

ECKENBERGER Klaus 0 0 0

E E PETERSEN Jara-Sophie 0 0 0

E E VICTOR Nicole 1 1 2 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Silber GER HERZ Amelie SN FC Leipzig 2003

Bronze GER HAMMERSCHMIDT Luisa SN Medizin Bad Elster 2003

Bronze GER ROTH Lucy SN Medizin Bad Elster 2002

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER POHLKÖTTER Laetitia BY Musket. Marktredwitz 2004

Silber GER SEIDEL Charlotte TH KSZU Meiningen 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE HEPNAROVÁ Zuzana TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE ADAMCOVA Anita TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2006

Silber GER VICTOR Paula TH KSZU Meiningen 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Silber ITA PEDRETTI Silvia BY MTV München 2007

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002

Silber CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 2005

Bronze GER LUKAS Tom TH FZ Erfurt EnGarde 2002

Bronze CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE BA Malik Lokomotiva Pilsen 2004

Silber GER SCHWARZ Jannis BY TS Bayreuth 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 2005

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHÖRNER Jonas BY Musket. Marktredwitz 2006

Silber GER BAUER Colin TH MTV Saalfeld 2006

Bronze GER KÜSPERT Philip BY Musket. Marktredwitz 2006

Bronze GER PRÜSCHENK Justus BY TS Bayreuth 2006

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER SCHELLER Paul BY Musket. Marktredwitz 2007

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ITA PEDRETTI Lorenzo BY MTV München 2008

Silber GER TUKURBAYEV Christian BY Musket. Marktredwitz 2008

Bronze CZE ADAMEC Šimon TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2008

Degen gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE ŠÍP Matj Lokomotiva Pilsen 2005

Silber CZE HRADIL Adam Lokomotiva Pilsen 2005

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE ADAMCOVA Anita TJ Lokomotiva Karlovy Vary 2006

Silber GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER VICTOR Paula TH KSZU Meiningen 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER BERGNER Niklas TH MTV Saalfeld 2007


